

W pogoni za świętym Mikołajem



I Mikołajkowym Biegu
Charytatywnym

W niedzielę 06.12.2015 roku odbył się w Kolbuszowej I charytatywny bieg i marsz „W pogoni za świętym Mikołajem”. Spotkanie to odbywało się pod honorowym patronatem Burmistrza Kolbuszowej. Organizatorem imprezy była Fundacja na rzecz Kultury Fizycznej i Sportu w Kolbuszowej, Perfect Runner Team reprezentowany przez Magdalenę Zambrowską i Jacka Żądło oraz Kolbuszowski Klub Nordic Walking. Mecenatem a także współorganizatorem zawodów były także Zarządy Osiedli 1, 2,3.

Celem imprezy było zebranie funduszy na rzecz chorego Huberta. Na starcie stanęło prawie 250 sportowców o wielkim sercu i wspaniałej kondycji. W atmosferze beztroskiej zabawy każdy z biegaczy i chodźców pokonał trasę 5 km, trasę dobrze znaną z rokrocznie odbywających się w naszym mieście zawodów Nordic Walking.

Formuła imprezy zakładała nagrody dla biegaczy i chodźców w kategorii OPEN dla najszybszych zawodników bez względu na wiek w kategorii mężczyzn i kobiet. Z relacji zawodników wynikało jednak, że to nie nagrody przyciągnęły taką rzeszę ludzi na stadion. Najważniejsze było to, aby skutecznie pomóc w każdy możliwy sposób. Dzień zawodów nie został wybrany przypadkowo, bo przecież 6 grudnia to czas dawania, ofiarowania, tego co najpiękniejsze i najwspanialsze. Tego magicznego dnia wszystko musiało się udać, bo przecież organizatorzy zapewnili sobie wsparcie świętego Mikołaja, który przed rozpoczęciem zawodów przybył na stadion we wspaniałych saniach, ciągniętych przez renifery. Obecność tak zacnego gościa wzbudziła prawdziwą sensację wśród sportowców i małych, i dużych. Zdjęciom nie było końca, ale zbliżający się nieubłagany czas startu do biegu i marszu zmusił zebranych do solidnej rozgrzewki i startu na trasę o wyznaczonej godzinie. Pierwszym, który ruszył był pomocnik świętego Mikołaja-spec od biegania przy wtórce dzwonka i w dyndającej czapeczce na głowie, który wyprowadził biegaczy. W chwilę później chodźcy a następnie o godzinie 14 grupę dzieci i młodzieży.

Najlepszą kondycją wśród biegaczy wykazały się panie: Kiliarska Walentyna, Baba Sylwia, Siembidz Małgorzata, Muszalik Magdalena, Węgrzyn Monika i Zięba Klaudia zajmując kolejno od pierwszego do szóstego miejsca na podium. A wśród panów: Labziuk Oleksandr, Gąsiorski Michał, Gładysz Paweł, Urbaniak Arkadiusz, Bystrek Bernard, Laskowski Sławomir.

A wśród chodźców najszybciej na mecie zameldowali się - wśród pań: Łopatkiewicz Beata, Frąszczak Katarzyna, Rejman Dorota, Styga Krystyna, Sitko Małgorzata i Krzanowska Małgorzata. A pośród panów: Michalec Marcin, Wiśniewski Jacek, Bilik Wojciech, Urbaniak Marcin, Krzanowski Bartłomiej, Moczarski Mirosław.

Po zawodach sportowcy zjedli pyszny żurek, wypili ciepłą herbatę i we wspaniałych nastrojach rozeszli i rozjechali się do domów. Członkowie Kolbuszowskiego Klubu Nordic Walking jako współorganizatorzy imprezy mają nadzieję, że zawody sportowe w takiej charytatywnej formule na stałe wpiszą się w przedsięwzięczny kolbuszowski kalendarz imprez sportowych.

KKNW